虞人社职[2019]0-9号
关于同意马梦佳等393人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351号文件精神，经审核，同意马梦佳等393人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：

1、 助理工程师（388人）

	绍兴市上虞区标准化研究院
	马梦佳
	刘泽民

	绍兴市上虞大众劳动事务代理有限公司
	潘超楠

	绍兴市上虞经济开发区投资开发集团有限公司
	陶春锋

	上虞区供水有限公司
	顾亚国
	贝明清
	陈  豪
	禹之镜

	卧龙电气驱动集团股份有限公司
	方双全
	倪炯利
	王  亮
	沈新隆

	浙江阿克希龙舜华铝塑业有限公司
	廖宝城
	陈  峰
	徐立钧
	夏  钦

	浙江龙盛染料化工有限公司
	徐  军

	浙江上风高科专风实业有限公司
	汪狄帅
	冯学飞
	许  洋
	张  峰

	竹渝晓
	周锡钿
	杨  樟
	陈君君

	浙江安诺芳胺化学品有限公司
	吴  峰
	周  悦
	王晓明
	徐启璠

	左帮刚

	浙江大井化工有限公司
	阮徐浩

	浙江迪邦化工有限公司
	叶佳琪
	郑念坤
	王  航
	胡志强

	浙江鸿盛化工有限公司
	丁  聪
	陶银锋
	周婷婷
	张义伟

	顾益帅
	陈  斌
	陈  琪
	陈  燕

	李  丽
	刘佳莹
	李伟超
	万扬武

	吴  冰
	蒋斌龙

	浙江晶盛机电股份有限公司
	杨  奎

	浙江晖石药业有限公司
	杨博钧

	浙江林江化工股份有限公司
	张惠惠
	阮浩华
	何星帅
	杨小云

	杨  丽
	王彦峰
	邹  婷
	柴华强

	赵纯明
	张  政

	浙江瑞华化工有限公司
	邬炎斌
	林  洁
	杨逢午
	章国娣

	郝雪梅
	张学松
	赵  鑫
	金文军

	罗琪港
	陈  龙

	浙江闰土股份有限公司
	朱璐瑕
	梅伟杰
	王  汝
	陈鑫鑫

	凡宏杰

	浙江凯德化工有限公司
	陈栋其

	浙江中欣氟材股份有限公司
	姚  峰
	杨丽丽
	张浩云
	谢博文

	张  玲
	黄华勇

	浙江阳光光美照明有限公司
	莫武杰
	王利彬

	浙江阳光照明灯具有限公司
	李  斌

	浙江亿得化工有限公司
	白兴海
	汪  勇
	孙旭辰
	易雨鑫

	任鹏飞
	汪昀桦

	浙江新和成特种材料有限公司
	吴富送
	白  浩

	浙江新赛科药业有限公司
	左含伟
	安  宁
	符红旭
	潘力群

	浙江金凤凰电力科技有限公司
	王淑颖
	樊叶舟

	浙江世纪华通车业有限公司
	夏品良
	谢伟军
	张  波
	戴文清

	徐柏峰

	绍兴市上虞禹人文化发展有限公司
	沈春锋

	上虞京新药业有限公司
	王琴琴
	杨鑫涛
	柴康强
	黄鹏展

	王虞杰
	钱汉彬
	梁蕾蕾
	陶佳杰

	向德怀
	魏  娜
	崔如梦
	郑霞霞

	张  彬
	宋康杰
	梁  浩
	陈  文

	刘东升
	徐锶烟
	裘玉洁
	杨  锋

	绍兴兴欣新材料股份有限公司
	马小强

	绍兴贝斯美化工股份有限公司
	潘家烽

	绍兴上虞洁华化工有限公司
	王豆豆

	晨辉婴宝儿童用品有限公司
	周慧军
	张一恒

	杭州敬天环境科技有限公司
	王莹赢

	绍兴柏莉建设有限公司
	徐  炫
	王小芳
	吕庆平
	杜凯宇

	李  富
	陈燕燕
	苏玉龙
	胡苍娟

	邵  栋
	章伟明

	绍兴大木建设有限公司
	曹宇婷
	赵俊峰
	袁笠犇
	胡盛超

	陆杨进

	绍兴东源环境建设有限公司
	胡  萍
	汪  敏
	段李姣
	夏杏丽

	洪  亮
	陈灵飞
	李硝枝
	金红伟

	崔开明
	王利利
	胡永明
	饶奇珍

	蔡小俭
	李  伟
	李玉山
	饶明光

	曹丽文
	沈建兴
	胡家宝
	陆珠琴

	万义俊
	龙卷财
	陈亚林
	郦圣火

	杨  健
	姚  文

	绍兴冠铭消防器材有限公司
	喻银梁

	绍兴皓诚环境建设工程有限公司
	石超超

	绍兴华汇建筑工程设计有限公司
	章佳伟

	绍兴杰一园林建设有限公司
	胡金炜
	胡浩东
	毛丹枫

	绍兴金迈建筑工程有限公司
	沈军辉
	王  杰

	绍兴锦峰建设有限公司
	周英英

	绍兴铭涛建设有限公司
	王伟庆
	蒲圣杰
	任根苗

	绍兴润辉建设有限公司
	李宏杰
	张吉锋

	绍兴上虞诚祥建设工程有限公司
	林天就
	俞选华
	周益忠
	王文舒

	吴应标

	绍兴上虞大锋建筑工程有限公司
	钱立钢

	绍兴上虞富钰纺织品有限公司
	陆丽萍

	绍兴上虞宏佳环境建设有限公司
	杨美玲
	吴意飞
	潘伟群
	李泽秉

	庄梦蝶
	张宁香
	李  青
	朱柏樟

	周岩彪
	孙勇军
	黄荣期
	李松松

	蔡碧芸
	胡  杰
	宣文琼
	丁加云

	柳建平
	徐  靖
	章  雨
	王兴定

	王小永
	楼芬芳
	熊  杰
	邵纬涛

	徐兆进
	方百仁
	饶雄昌
	楼哲挺

	绍兴上虞欣禾装饰工程有限公司
	李  炳

	绍兴市龙亦建设有限公司
	张龙辉
	李达锁
	周俊鑫
	陈  伟

	施玲敏
	胡叶辉
	陈云飞
	刘弋辉

	朱丽佳
	王建琴
	胡计伟
	叶树平

	胡宝泉
	鲍樟连
	胡景阳
	邓  燕

	代之才
	辛  庚
	娄亚欣
	武秀英

	成生群
	陆  峤
	杨小燕
	孙丽华

	彭玉琳
	栾丙云
	丁  伟
	高云凤

	陈  路
	覃立果
	葛  骏
	钟美玲

	徐  晓
	吴月梅
	高  超
	李华音

	陈勤海
	陈金和
	杨  海
	段清华

	蔡蜜清

	绍兴市上虞金座置业有限公司
	朱凯华

	绍兴市上虞区水业建设有限公司
	王  坚

	绍兴市舜峰园林工程有限公司
	田起程
	俞越君

	绍兴市亿家绿园林工程有限公司
	韩少波

	绍兴市永坚建筑科技有限公司
	杨羽爽
	顾银丹
	王飞锋
	徐圣峰

	王溢钏
	王  杰
	章  清
	祝  杰

	赵家锋
	赵银华
	李  超
	陆浩棒

	陈曙航
	顾佳斌
	赵  坚
	韩学清

	汤鲁忠
	赵浙捷

	绍兴纬地建设有限公司
	叶臣浩
	王  杰
	周  烽
	徐福生

	绍兴文金建设有限公司
	胡健育
	李胜龙
	夏  磊
	张长聪

	吴秀英
	刘  强
	顾淼钢
	陈雪梅

	舒鹏程
	李  朝
	杜帮追
	王伟良

	欧阳芳
	张建武
	刘晋鲁
	黄  容

	王家发
	费梅娣
	张德光
	周跃忠

	曾忠权
	张鑫涛
	傅尔飞
	何妙妙

	何星养
	章倚豪
	王井益
	朱建荣

	斯勤峰

	绍兴一坤建设有限公司
	许益飞

	绍兴中环建设工程有限公司
	孙海杰

	绍兴中渠环境建设有限公司
	陈国飞
	魏飞龙

	浙江宏达新材料发展有限公司
	金  达

	浙江鸿富建设有限公司
	冯建哲
	陈力江
	沈凤伟

	浙江华康工程管理有限公司
	俞昊晟

	浙江佳诚市政建设发展有限公司
	郑庆元

	浙江江河建设有限公司
	王嘉琦
	何祺泓

	浙江精筑环保科技有限公司
	沈  坚

	浙江纳特智能网络工程有限公司
	沈丹萍
	徐苗锋
	郑佳峰
	杨  徐

	严国栋
	潘粒锋
	金  堆

	浙江荣裕建设有限公司
	胡  杰
	谈萍萍
	严国余
	韦昆裕

	陈邦省
	黄  冠
	蒋青海
	章晓峰

	孙鲁阳
	徐诗华
	袁  吉
	章  倩

	王  斌
	鲍俊辉
	李亚南

	浙江上安建设有限公司
	魏洪灿

	浙江深澜环境工程有限公司
	赵刚强

	浙江舜峰建设集团有限公司
	范祖康
	赵  谊
	倪利亚
	郭俊男

	浙江舜祥装饰工程有限公司
	丁宇权
	厉  吉
	应佳辉
	厉枫燕

	浙江亚厦装饰股份有限公司
	郑琳美

	浙江阳光城市照明工程有限公司
	朱丽芳

	浙江益城建设有限公司
	陈泠芳

	浙江禹东建设有限公司
	徐  晋

	浙江越锋项目管理建设有限公司上虞分公司
	卢  云

	浙江智杰建设管理有限公司
	肖  波

	浙江中博信息工程有限公司
	钱  聪
	王子剑
	赵勇江
	郑宏伟

	周钧达

	浙江中电工程设计有限公司绍兴分公司
	陈  彬
	陈  栋
	叶舟训

	浙江中能工程设计有限公司
	陈  坚
	王  哲
	周  伟
	吴朝门

	柳  斌
	陈一钦
	余培琦
	王圣杰

	王婷婷

二、四级律师（5人）
	浙江振才律师事务所
	丁佳佳
	陈恩诺
	王  清
	陈生洁

	郑伟樑

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

       2019年10月12日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室   2019年10月12日印发

共印10份

共
PAGE
4